АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2015 г. № 501
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 13 июня 2013 г. № 1022 «О представлении муниципальными служа​щими муниципальной службы в администрации города Георгиевска сведений о расходах»
В соответствии с Федеральным законом «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их до​ходам», постановлением Губернатора Ставропольского края от 24 мая 2013 г. № 367 «О представлении лицами, замещающими государственные должности Став​ропольского края, и государственными гражданскими служащими Ставро​польского края сведений о расходах», на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 13 июня 2013 г. № 1022 «О представлении муниципальными служа​щими муниципальной службы в администрации города Георгиевска сведений о расходах», заменив в пункте 3 слова «в общий отдел администрации города» словами «в кадровую службу организационного отдела администрации города».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации города С.И. Коровкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

         В.В. Крутников